ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 03/2025 – ESCOLA INDÍGENA DA ALDEIA
CAJUEIRO DE PORANGA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA INDÍGENA DA ALDEIA CAJUEIRO DE PORANGA, INEP:
23282371no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 03/2025,
torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente Processo Seletivo e de
sua Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome do  candidato  em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação da Carta de
Intenção com Proposta de Trabalho, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a
Classificação Final da Seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Ensino Fundamental Anos Iniciais (1º ao 5º)

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Apresentaçã
o da Carta de

Intenção
com

Proposta de
Trabalho

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Apresentação da
Carta de Intenção
com Proposta de

Trabalho +
Currículo)

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

01
Antonia de Maria da Silva

Gomes

Ensino
Fundamenta

l Anos
Iniciais (1º

ao 5º)

40 37,5 77,5 1º

Poranga-CE, 18 de dezembro de 2025
               Local e Data

Antonio Valdenir Rabelo de Araújo

                                            Coordenador CREDE 13

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
A

N
T

O
N

IO
 V

A
LD

E
N

IR
 R

A
B

E
LO

 D
E

 A
R

A
U

JO
 e

m
 1

9/
12

/2
02

5,
 à

s
14

:0
3

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e

8
de

 ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  6

54
6-

42
7D

-D
20

8-
42

7D
.